microfibra, tamanho 2,20 x 1,80m, gramatura 180g/m2, 

na cor preta; acabamento: costura reforçada nas 

bordas, dupla face, embalada individualmente, 

preferencialmente em plástico transparente. MARCA: 

JOLITEX 

225 R$ 39,90 R$ 8.977,50 

TOTAL  R$ 35.910,00 

VALOR POR EXTENSO:  TRINTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E DEZ REAIS.